
Urząd Gminy Raków   tel./fax 41 353 50 18 
ul. Ogrodowa 1 e – mail: urzad@rakow.pl
26 – 035 Raków www.rakow.pl 
woj. świętokrzyskie 

IPM-G.271.4.2025        Raków, dnia 12.03.2025 roku

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy zadania:

„Wykonanie prac geodezyjnych na potrzeby Gminy Raków”.

Zamawiający: Gmina Raków, ulica Ogrodowa 1, 26 - 035 Raków
1. Otwarcie ofert:

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 11.03.2025 roku o godzinie 10.30 w siedzibie Zamawiającego.

Do upływu terminu składania ofert przewidzianego w zaproszeniu do składania ofert numer IPM-G.271.4.2025, do dnia 

11.03.2025 roku do godziny 10.00 wpłynęło 6 ofert:

Lp

.
Nazwa Firmy

Cena brutto

Zadanie 1  Zadanie 2

1

MERIDIAN USŁUGI GEODEZYJNE

Maciej Sochacki

ul. Krakowska 14

28-200 Staszów

3900.00 zł 3400.00 zł

2

Grawitacja Usługi Geodezyjne

Karol Dąbrowski

Marzysz Drugi 36e

26-021 Daleszyce

3900.00 zł 3900.00 zł

3

ASGEO Andrzej Skuła

ul. Pułaskiego 7/18

42-300 Myszków

4400.00 zł 4000.00 zł

4

STARGEO Mateusz Starzęba 

Dewońska 17/15

25-637 Kielce

2800.00 zł 1800.00 zł

5

GEODEZJA PRAWNA I INŻYNIERYJNA

Kamil Mazurkiewicz

ul. Nowowiejska 15/151

25-532 Kielce

4750.00 zł 3750.00 zł

http://www.rakow.pl/


6

F.H.U. GEOPOL

Radosław Półgrabski

ul. Massalskiego 22/12

25-636 Kielce

3690.00 zł 2460.00 zł

2. Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty:

       Kryterium, którym Zamawiający kierował przy ocenie oferty wraz z podaniem znaczenia (wag) tych kryteriów: 

 Cena brutto realizacji zamówienia – waga 100 % 

3. Wybór najkorzystniejszej oferty:

Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert niepodlegających wykluczeniu ani odrzuceniu. 

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ustalono, iż dla zadań 

numer 1, 2 oferta nr 4 - złożona przez firmę STARGEO Mateusz Starzęba, Dewońska 17/15, 25-637 Kielce, odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w zaproszeniu i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryteria 

wyboru.

W związku z powyższym wybrano ofertę nr 4  złożona przez firmę  STARGEO Mateusz Starzęba, Dewońska 

17/15, 25-637 Kielce na realizację zadań 1, 2. 

     


